О внесении  изменений и дополнений в состав комиссии по организации и проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже находящегося в государственной или муниципальной собственности имущества, утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Музяковский сельсовет №10 от 26 июня 2008г.

В связи с увольнением некоторых членов комиссии и в целях оптимизации состава комиссии по организации и проведению торгов (аукционов, конкурсов)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить измененный состав комиссии сельского поселения Музяковский сельсовет по организации и проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже находящегося в муниципальной собственности имущества сельского поселения Музяковский сельсовет (приложение №1)

2. Комиссии по организации и проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже находящегося в муниципальной собственности имущества в своей работе руководствоваться Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002г. 585 «Об утверждении Положения об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе.» Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Законом Республики Башкортостан от 04. 12.2002г. №372-з «О приватизации государственного имущества в Республики Башкортостан»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Музяковский сельсовет:                                                   Никишев В.К.

Утвержден постановлением администрации сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район

от «1» февраля 2012 г. №5

СОСТАВ

комиссии по организации и проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже находящегося в муниципальной собственности имущества

1. Никишев В.К. - глава администрации сельского поселения Музяковский сельсовет МР Краснокамский района, председатель комиссии;

2. Мензелинцева Р.Г. - председатель Комитета по управлению собственностью МЗИО РБ по Краснокамскому району;

3. Гильфанов О.Д. - начальник экономического отдела Администрации

муниципального района Краснокамский район;

4. Шакиева В.О. - управляющая делами сельского поселения Музяковский

сельсовет МР Краснокамский района;

5. Хайбрахманова Ч.С. - и.о. зам.начальника ТФУ МФ РБ на территории

Краснокамского района;

6. Каримов А.М. - ИО заместителя главы администрации муниципального

района Краснокамский район по строительству, ЖКХ и экономике;

7. Валиуллин Д.М. -  главный юрисконсульт администрации муниципального района Краснокамский район;

8. Александрова К.Э. - специалист 1 категории администрации сельского

поселения Музяковский сельсовет.

Управляющий делами                                               В.О. Шакиева